ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC Quảng   Ngãi, ngày      tháng 02 năm 2021

V/v triển khai thực hiện đề

nghị của Bộ Công an về việc

kiến nghị thực hiện các quy

định của pháp luật về phòng

cháy, chữa cháy, cư trú

Kính gửi:  Công an tỉnh

Theo Công văn số 173/BCA-X05 ngày 20/01/2021 của Bộ Công an về

việc kiến nghị thực hiện các quy định của pháp luật về phòng cháy, chữa

cháy, cư trú, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan

và địa phương triển khai thực hiện đầy đủ nội dung đề nghị của Bộ Công an

tại Công văn số 173/BCA-X05 ngày 20/01/2021 (bản chụp kèm theo); trường

hợp cần thiết, tham mưu cụ thể cho lãnh đạo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:     TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: PCVP(PT,NC), CB;

- Lưu: VT, NC.huy60

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2021-02-08T09:11:27+0700

		2021-02-08T14:08:20+0700

		2021-02-08T14:08:20+0700

		2021-02-08T14:08:20+0700